

FOKUS: på skæve møder



TEMAERNE GÅR FRA det Harry Potter-inspirerede Theatre over Bicycle, Puzzle Room (foto) og Pariserbjæl til finsk skovhytte og japansk papirfoldekunst, Origami. Det er den asiatiske tegnestue DMZ International, der står bag designet af mødelokaler i alle tre Huone mødecentre.

af LARS BLICHER-HANSEN

Den omsiggribende digitalisering kræver en reaktion. Modvægten er i dette tilfælde en ny form for rammer om konferencer, kurser, kick-offs mv., der skal hjælpe til med at give størst muligt udbytte af de personlige mødeaktiviteter. Sådan lyder filosofien bag udviklingen af det finskejede mødecenter Huone nær Københavns Lufthavn i Kastrup.

Centret, der åbnede den 27. august, altså mens nærværende magasin var i trykken, er nr. 3 i det, der nu kan kaldes Huone-kæden. Det første åbnede i 2012 i Helsinki, og for to år siden kom nr. 2 til verden i Singapore. Ophavskvinden er den indonesisk fødte og finske glatte Evon Söderlund, som har store ambitioner om at være repræsenteret med sine kreative mødesteder i en længere række af verdens mest betydende mødebyer.

Direktør for Huone Kastrup er Louise Adolph, der sidste år sagde farvel til jobbet som Operations Manager på det Choice-ejede Hotel Skt. Petri i København for at være med til at omdanne de 3.800 m² tidligere SAS-værksted til 18 tematiserede mødelokaler – og ansætte 15 faste medarbejdere, inklusive køkkenchef og Operations Manager Daniel Mahler.

"Alt personale, som også omfatter eventkoordinatorer, bliver uniformeret og får navneskilte på, men uden titel. Det skal være med til at understrege personlig gæstfrihed som en af vores væsentligste værdier".

En del af inventaret er specialdesignet, bl.a. læsestole med skriveklap og 6-kantede borde, som giver et utal af opstillings- og kombinationsmuligheder. Der var i første omgang udpeget en ekstern cateringleverandør, men nu er man også på det område selvforsynende med



DE TRE STØRSTE LOKALER, Theatre, Strand (foto) og Festival, har plads til hhv. 80, 130 og 180 mødedeltagere, mens de øvrige, mindre møderum går fra 6 til 25 personer. Bygningen på Amager Strandvej, hvor Huone lejer sig ind, ejes nu af PFA.

fuld køkken- og serveringsstab og mulighed for at betjene op til 1.000 deltagere i f.eks. en julefrokost eller et andet firmaarrangement.

Et af de første, store arrangementer på stedet bliver Danmarks Radios awardfest Radio Days den 20. september.

PS: Møde- og eventplanlægere har mulighed for at stifte bekendtskab med Huone allerede den 26. september, når Kursuslex holder MødeMekka på stedet.